

Styrelsen och verkställande direktören för

Bedege AB

Org. nr 556252-4644

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	12

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bedege är ett IT-bolag med inriktning primärt för detaljhandel men likaledes restaurang- och hotellverksamhet. Bolaget säljer och implementerar affärs-, butiksdata-, och e-handelssystem till såväl svenska som utländska butikskedjor genom sitt erbjudande kring produkterna Microsoft Dynamics 365 business central samt detaljhandels-modulen LS Central. Bedege består av en sälj-, leverans- och förvaltningsorganisation. Verksamhetens organisation består av erfarna och certifierade verksamhetskonsulter, utvecklare, supporttekniker, servicepersonal och projektledare - alla med erfarenhet från detaljhandeln.

Koncernstruktur

Bedege AB är ett helägt dotterbolag till OK Marknadsservice AB, 556028-2856, som ingår i koncernen OK ekonomisk förening, 702000-1660.

Verksamheten under räkenskapsåret

Bedege har under räkenskapsåret befast sin ställning som en ledande aktör på den nordiska marknaden inom sitt segment och har haft en hög beläggningsgrad där betydande projekt i Norge varit i huvudfokus. Under året har en av de, globalt betraktat, första molnbaserade installationer av verksamhetens huvudsakliga lösning initieras. Då de absolut flesta trendindikatorerna visar att marknaden går mot denna typ av tekniklösning förefaller detta vara ett värdefullt referensprojekt för framtiden. Under perioden har också verksamheten breddat sin kompetens inom nya samt framtida områden hos våra kunder såsom automat/robotlager tillika specifika e-handelslösningar. Vidare har flertalet överläggningar beträffande nya förvaltningsavtal initierats under perioden. Bedege fortsätter sin tillväxtresa med, och är redo för, de utmaningar som en marknad med krav på ny teknologisk utveckling och förändrade kundbeteenden för med sig.

Marknad

Under inledningen av räkenskapsåret noterades ett fortsatt intresse hos både potentiella och befintliga kunder. Ånyo har bolaget under verksamhetsåret deltagit i ett stort antal upphandlingar och det kvarstår tydliga indikationer på tillväxt inom båda den svenska men främst den norska marknaden. Vidare är rådande uppfattning att detaljhandeln alltmera anpassar sig till den transformation som branschens paradigmskifte samt förändrade köpbeteenden fört med sig.

Det noterades emellertid en viss aktsamhet under avslutningen av verksamhetsåret med hänvisning till en makroekonomisk osäkerhet. Bedege fortsätter att noga följa upp utestående

fordringar för att minimera risker samt observerar omsorgsfullt utvecklingen hos såväl bolagets kunder som marknaden i sin helhet.

Personal

Tidigare års omorganisation med syftet att kraftigt förstärka leveransavdelningarna har i praktiken nått sitt mål under verksamhetsåret. Rekryteringarna har accelererats under den senare delen av räkenskapsåret och en välutvecklad introduktionsplan har implementerats. Även säljorganisationen har uppvisat positiva resultat genom ökat fokus på potentiella kunder, större upphandlingar från befintliga kunder samt en tydligare marknadsstrategi.

Bedege avser att fortsätta den positiva utvecklingen med att bygga bolagets kompetens inifrån, vilket ger en stor konkurrensfördel och minskar upplärningstiden för nya konsulter. Utvecklingen på förvaltningsavdelningen är fortsatt positiv och ett framtida behov av att ytterligare förstärka organisationen noteras då flera nya kunder efterfrågar bolagets tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har hittills inte direkt påverkats av oroligheterna i Ukraina. Inte heller har den i högre grad påverkats av gällande inflations- och energiomständigheter. Emellertid har det noterats en vis grad av oro som uttrycks i form av försiktighet hos befintliga kunder.

Försäljning

Försäljningen uppgår till 68 030 tkr. Jämförelse med tidigare år framgår av flerårsöversikten nedan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	68 030	53 396	49 399	52 181	63 191
Resultat efter finansiella poster	16 046	7 415	2 466	1 791	10 419
Balansomslutning	50 949	42 225	35 520	37 034	30 117
Antal anställda, st	34	34	39	41	41
Soliditet, %	58	40	48	41	47

För definitioner av nyckeltal, se not 1, Redovisnings- och värderingsprinciper.

Resultat och ställning

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgår till 16 046 280 kr.
Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

balanserad vinst	11 040 293
årets vinst	10 309 760
	21 350 053
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital överförs i ny räkning	21 350 053

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Nettoomsättning		68 030 391	53 396 440
Övriga rörelseintäkter		4 584 593	352 772
		72 614 984	53 749 212
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror mm		-17 225 635	-10 485 433
Övriga externa kostnader		-6 701 871	-5 590 899
Personalkostnader	5	-32 810 192	-30 082 035
Avskrivningar		-105 529	-176 162
		-56 843 227	-46 334 529
Rörelseresultat		15 771 757	7 414 683
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och övr finansiella intäkter		279 877	856
Räntekostnader och övr finansiella kostnader		-5 354	-282
		274 523	574
Resultat efter finansiella poster		16 046 280	7 415 257
Bokslutsdispositioner		-2 867 789	-7 737 071
Resultat före skatt		13 178 491	-321 814
Skatt på årets resultat		-2 868 731	0
Årets resultat		10 309 760	-321 814

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	226 292	302 825
		226 292	302 825
Summa anläggningstillgångar		226 292	302 825
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		157 981	456 782
		157 981	456 782
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 063 212	6 847 392
Fordringar hos koncernföretag		31 150 371	23 999 766
Fordringar hos intresseföretag		2 120 788	3 625 646
Aktuella skattefordringar		1 926 619	4 441 668
Övriga kortfristiga fordringar		1 708 298	899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 595 889	2 549 539
		50 565 177	41 464 910
Summa omsättningstillgångar		50 723 158	41 921 692
SUMMA TILLGÅNGAR		50 949 450	42 224 517

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		1 250 000	1 250 000
		1 550 000	1 550 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		11 040 293	11 362 107
Årets resultat		10 309 760	-321 814
		21 350 053	11 040 293
Summa eget kapital		22 900 053	12 590 293
Obeskattade reserver		8 261 971	5 394 182
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 241 751	1 730 486
Skulder till koncernföretag		0	7 737 071
Skulder till intresseföretag		2 764 674	2 506 748
Övriga kortfristiga skulder		1 155 966	995 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 625 035	11 270 475
Summa kortfristiga skulder		19 787 426	24 240 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 949 450	42 224 517

Rapport över förändringar i eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-03-01	300 000	1 250 000	11 362 107	12 912 107
Årets resultat			-321 814	-321 814
Utgående eget kapital 2022-02-28	300 000	1 250 000	11 040 293	12 590 293
Ingående eget kapital 2022-03-01	300 000	1 250 000	11 040 293	12 590 293
Årets resultat			10 309 760	10 309 760
Utgående eget kapital 2023-02-28	300 000	1 250 000	21 350 053	22 900 053

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella tillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t ex material och löner).

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade

avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperiod tillämpas:

Maskiner och inventarier 3-5 år

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller uttrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leaseingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasegivare

Alla Leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Ersättning till anställda

Förmånsbestämda planer

Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1. Planer för vilka pensionspremier som betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Ränta

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivitetsmetoden.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra eget-kapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: (Eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-12 för fastställelse.

Not 2 Koncernuppgifter

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är OK Marknadsservice AB med organisationsnummer 556028-2856 med säte i Stockholm.

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckning	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Not 4 Inventarier

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 347 575	1 298 714
Inköp	28 995	373 861
Försäljningar/utrangeringar		-325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 376 570	1 347 575
Ingående avskrivningar	-1 044 749	-874 004
Årets avskrivningar	-105 529	-170 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 150 278	-1 044 749
Utgående redovisat värde	226 292	302 826

Not 5 Personal

	2022-03-01	2021-03-01
	-2023-02-28	-2022-02-28
Medelantalet anställda		
Kvinnor	9	10
Män	25	24
	34	34

Några löner och ersättningar har ej utbetalats.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den situation som föreligger i Europa i och med Rysslands invasion av Ukraina har fortfarande en stor påverkan på omvärlden. Åtgärder vidtas fortsatt för att stärka leveranssäkerheten och företaget. I dagsläget går det inte att göra en bedömning i vilken omfattning detta eventuellt kan

påverka verksamheten.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den

Britt Hansson
Ordförande

Bernt Karlsson

Roland Bogyo
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG

Anna Harju
Auktoriserad revisor